
                         

                          

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου» 
    

        Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
 
    Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 30  και των παρ. 5, 6, 7 και 8 του άρθρου 40 του Ν. 
4823/03-08-2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/2021) με θέμα : «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
2.   Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν.4957/20-07-2022 (ΦΕΚ 141 Α’) με θέμα: «Nέοι ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 
3.  Τη με αριθμ. πρωτ. 4232/01-11-2022 διαπιστωτική πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 
4.   Η αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/03/02-12-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 6141 Β’) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων»,  όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (ΦΕΚ 
6711 Β΄) όμοιά της.  
5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ:6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) όμοιά της. 
6.    Το με αριθμ. πρωτ. 2370/30-03-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, 
με  το οποίο μας διαβιβάστηκε προς κύρωση ο τελικός αξιολογικός πίνακας υποψήφιων για την κάλυψη 
θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου ο οποίος 
καταρτίστηκε με την αρίθμ. 9/29-03-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
      Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών  Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, ο οποίος καταρτίστηκε σύμφωνα με την αρίθμ. 9/29-
03-2023  πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, ως εξής:  
 
 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81132, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Πάμελα Κουραχάνη  
Τηλέφωνο:  22510-48158 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                          ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
        ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

  Μυτιλήνη,    7 Απριλίου 2023 
  Αρ. Πρωτ. :   1789 
 
 

           
  
   Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
  
  

 
 

  

ΑΔΑ: 68ΤΗ46ΜΤΛΗ-ΞΙΒ



 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙEΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

A/A 
AM 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ  

1 591059 ΜΑΡΙΑ ΤΖΟΥΡΑ ΠΕ70 54,4250 

2 595905 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΠΕ70 53,1250 

3 574511 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΜΑΔΑ ΠΕ06 51,9000 

4 594619 ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΣΑΓΚΟΥ ΠΕ70 49,7500 

5 582417 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕ70 48,4500 

6 561992 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ ΠΕ70 48,1000 

7 614952 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΣ ΠΕ70 47,4250 

8 557360 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΠΕ70 46,5875 

9 600786 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕ70 44,9000 

10 566155 ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΡΑΚΑΖΑΣ ΠΕ70 44,5500 

11 557548 ΕΡΙΦΥΛΗ ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΠΕ70 44,4375 

12 572583 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ11 44,0000 

13 570173 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΕ06 43,6250 

14 614910 ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΑΛΑΜΙΔΙΩΤΟΥ ΠΕ70 43,5000 

15 588650 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΕ70 42,3500 

16 584828 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΟΥΤΛΗΣ ΠΕ70 41,6250 

17 618360 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ ΠΕ70 41,2375 

18 602670 ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΠΕ70 41,0000 

19 589169 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΛΕΣΗΣ ΠΕ70 40,4250 

20 576988 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΕ11 40,2500 

21 609372 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΜΠΙΝΟΣ ΠΕ11 40,0250 

22 565307 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΟΥΜΟΥΡΑ ΠΕ70 39,6500 

23 598192 ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΠΕ70 39,6250 

24 604344 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΜΠΟΥΛΟΥ ΠΕ70 39,5000 

25 591004 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΕ70 39,4125 

26 562902 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΕ70 39,3000 

27 617059 ΠΕΡΣΑ ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΕ70 39,0000 

28 598716 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗ ΠΕ70 39,0000 

29 225184 ΜΑΡΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΠΕ11 38,8500 

30 560233 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΙΠΡΑΝΤΗΣ ΠΕ70 38,5750 

31 591103 EΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΠΕ70 38,5000 

32 227575 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕ05 37,6625 

33 614515 ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΕ70 37,5875 

34 600412 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗΣ ΠΕ70 37,5000 

35 582028 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΕ70 37,5000 

36 585809 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 37,3000 

37 586462 ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΕ70 37,1750 

38 574504 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΜΙΟΥ ΠΕ06 36,9500 

39 561617 ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΤΤΑΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΠΕ70 36,2500 

40 594495 ΟΥΡΑΝΙΑ ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΠΕ70 36,1750 

41 570410 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΛΙΟΝΙΔΗΣ ΠΕ70 36,0000 

42 591468 ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΠΕ70 35,9800 

43 582749 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΟΙΚΟΣ ΠΕ70 35,5000 

44 577863 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΚΡΗ ΠΕ70 34,6000 

ΑΔΑ: 68ΤΗ46ΜΤΛΗ-ΞΙΒ



45 554022 ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΣΙΑΡΗΣ ΠΕ70 34,4750 

46 613140 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΠΕ70 34,2250 

47 581291 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΦΑ ΠΕ70 33,9750 

48 622958 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΥΚΑΡΑ ΠΕ06 33,6000 

49 596507 ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΠΕ70 33,2500 

50 621437 ΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ70 33,1500 

51 591086 ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΕ70 33,0000 

52 707942 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕ71 32,9000 

53 582109 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΕ70 32,5000 

54 609544 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΛΙΒΑΝΗ ΠΕ70 32,3500 

55 613152 ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΠΕ70 32,2000 

56 621597 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΠΕ70 31,8750 

57 203500 ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΕ06 30,3000 

 
      H  ισχύς του πίνακα λήγει την 31η  Ιουλίου 2026. 

   Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου και της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Λέσβου.   

 
 
 

                                                                                     
 
                                                                               
                                                                                                                    
  
   
   
 
 

 
 

       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Λέσβου 
2. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς     

(Μέσω της οικείας  Δ/νσης)       

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 
 

 
                       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΡΑΤΑΚΗ-ΣΥΒΡΗ Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: 68ΤΗ46ΜΤΛΗ-ΞΙΒ


		2023-04-07T09:00:08+0300
	Athens




